
COMUNE DI PIZZOLI
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

------------>>>  <<<-------------

Comunicata ai:
Capigruppo consiliari
Il 30-04-2019 prot 5484

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE

N° 39 del 29-04-
2019

OGGETTO Elezione del Rinnovo dei Membri del
Parlamento Europeo in data 26 maggio
2019.Assegnazione degli spazi  per le
affissioni di propaganda delle liste dei
candidati.

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventinove  del mese di
aprile alle ore 08:30 nella Casa comunale.

Convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale, con l'intervento dei
Signori:

ANASTASIO GIOVANNINO SINDACO P
SETTE GABRIELLA VICE-SINDACO P
IOANNUCCI ROBERTO ASSESSORE P
MANCINI AGOSTINO ASSESSORE P
TESTA LAURA ASSESSORE A

Riconosciuto   legale   il   numero   degli   intervenuti,  il
Sig.  ANASTASIO GIOVANNINO  assume  la presidenza, dichiara aperta la
seduta. Partecipa il  SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa MASCIOLETTI ANNA
LUCIA

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 38 del 29.04.2019 esecutiva, con la quale venne stabilita la
delimitazione e ripartizione degli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che prenderanno
parte alla competizione elettorale per l'elezione del Rinnovo dei MEMBRID EL PARLAMENTO EUROPEO
SPETTANTI  ALL’ITALIA previste per Domenica 26 MAGGIO 2019.

Vista la circolare numero 11/PE della Prefettura –Utg di L’Aquila, con la quale viene trasmesso stralcio verbale di
sorteggio delle liste dei candidati per le Elezioni Europee di Domenica 26 Maggio 2019, effettuato dall’Ufficio
Elettorale Circoscrizionale della Corte d’Appello di Napoli.

Visti gli artt. 3, 4, 5 della legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive modificazioni.



Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno.

Acquisito il parere di regolarità tecnica e di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Amministrativo ai sensi
dell’art.49 del D.Lgs 267/2000.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.48 del D.Lgs 267/2000.

Con votazione unanime e palese espressa nei modi di legge

D E L I B E R A

Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine numerico attribuito alle liste, come al prospetto che1.
segue:

Abbinamento Denominazione Lista  e Candidato Presidente
1 PARTITO ANIMALISTA ITALIANO
2 FEDERAZIONE DEI VERDI
3 PARTITO DEMOCRATICO
4 FORZA ITALIA
5 + EUROPA- ITALIA IN COMUNE PARTITO DEMOCRATICO EUROPEO PDE

ITALIA
6 FORZA NUOVA
7 LEGA SALVINI PREMIER
8 SINISTRA:RIFONDAZ. COMUNISTA-SINISTRA EUROPEA,SINISTRA ITALIANA
9 PARTITO PIRATA
10 DESTRE UNITE CASA POUND AEMN
11 MOVIMENTO 5 STELLE
12 PARTITO COMUNISTA
13 FRATELLI D’ITALIA
14 POPOLARI PER L’ITALIA
15 POPOLO DELLA FAMIGLIA- ALTERNATIVA POPOLARE

Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 del D.Lgs 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto

L' Assessore Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE
F.to SETTE GABRIELLA F.to ANASTASIO

GIOVANNINO
F.to Dott.ssa.

MASCIOLETTI ANNA LUCIA

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE n.39 del 29-04-2019 COMUNE DI PIZZOLI - Pag. 2



Visto, si esprime  parere Favorevole, in ordine alla Regolarita' tecnica
del presente provvedimento,  ai   sensi   e   per  gli  effetti   dell’
art.  49   comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

Il Responsabile dell’Area
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale
il 30-04-2019 N.426
ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 30-04-2019 Il RESPONSABILE
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del D.Lgs.
267/2000.

Data 29-04-2019 Il RESPONSABILE
F.to Ioannucci Fabrizio

___________________________________________________________________________

Copia conforme all’originale

Data 30-04-2019 Il RESPONSABILE
Ioannucci Fabrizio

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE n.39 del 29-04-2019 COMUNE DI PIZZOLI - Pag. 3


